[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Presidente Nº 512/2021

São Roque, 25 de outubro de 2021.

Prezada Senhora

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção nº 364/2021, de autoria da Nobre Vereadora Cláudia Rita Duarte Pedroso, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 37ª Sessão Ordinária, realizada em 25 de outubro de 2021.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

(júlio mariano)

Presidente

À

Ilustríssima Senhora

CARLA APARECIDA MENDES DA SILVA BRITO

PROTOCOLO Nº CETSR 25/10/2021 - 16:19 11543/2021

/vtc
Ofício Presidente Nº 512/2021

São Roque, 25 de outubro de 2021.

Prezado Senhor

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção nº 364/2021, de autoria da Nobre Vereadora Cláudia Rita Duarte Pedroso, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 37ª Sessão Ordinária, realizada em 25 de outubro de 2021.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

(júlio mariano)

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

AIRTON PEDRO DA SILVA

PROTOCOLO Nº CETSR 25/10/2021 - 16:19 11543/2021

/vtc

Ofício Presidente Nº 512/2021

São Roque, 25 de outubro de 2021.

Prezada Senhora

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção nº 364/2021, de autoria da Nobre Vereadora Cláudia Rita Duarte Pedroso, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 37ª Sessão Ordinária, realizada em 25 de outubro de 2021.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

(júlio mariano)

Presidente

À

Ilustríssima Senhora

CRISTIANE BARBOSA DA SILVA

PROTOCOLO Nº CETSR 25/10/2021 - 16:19 11543/2021

/vtc

Ofício Presidente Nº 512/2021

São Roque, 25 de outubro de 2021.

Prezada Senhora

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção nº 364/2021, de autoria da Nobre Vereadora Cláudia Rita Duarte Pedroso, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 37ª Sessão Ordinária, realizada em 25 de outubro de 2021.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

(júlio mariano)

Presidente

À

Ilustríssima Senhora

ROSANGELA PASCOAL DE ANDRADE

PROTOCOLO Nº CETSR 25/10/2021 - 16:19 11543/2021

/vtc

Ofício Presidente Nº 512/2021

São Roque, 25 de outubro de 2021.

Prezada Senhora

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção nº 364/2021, de autoria da Nobre Vereadora Cláudia Rita Duarte Pedroso, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 37ª Sessão Ordinária, realizada em 25 de outubro de 2021.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

(júlio mariano)

Presidente

À

Ilustríssima Senhora

MAELY GOMES SEBASTIÃO DA SILVA

PROTOCOLO Nº CETSR 25/10/2021 - 16:19 11543/2021

/vtc
Ofício Presidente Nº 512/2021

São Roque, 25 de outubro de 2021.

Prezado Senhor

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção nº 364/2021, de autoria da Nobre Vereadora Cláudia Rita Duarte Pedroso, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 37ª Sessão Ordinária, realizada em 25 de outubro de 2021.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

(júlio mariano)

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

FERNANDO REIS OLAIO MARTINS

PROTOCOLO Nº CETSR 25/10/2021 - 16:19 11543/2021

/vtc
Ofício Presidente Nº 512/2021

São Roque, 25 de outubro de 2021.

Prezada Senhora

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção nº 364/2021, de autoria da Nobre Vereadora Cláudia Rita Duarte Pedroso, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 37ª Sessão Ordinária, realizada em 25 de outubro de 2021.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

(júlio mariano)

Presidente

À

Ilustríssima Senhora

MARIA RITA DE KÁSSIA PASCOAL DE ANDRADE

PROTOCOLO Nº CETSR 25/10/2021 - 16:19 11543/2021

/vtc
Ofício Presidente Nº 512/2021

São Roque, 25 de outubro de 2021.

Prezada Senhora

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção nº 364/2021, de autoria da Nobre Vereadora Cláudia Rita Duarte Pedroso, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 37ª Sessão Ordinária, realizada em 25 de outubro de 2021.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

(júlio mariano)

Presidente

À

Ilustríssima Senhora

KELI FERREIRA DIAS
PROTOCOLO Nº CETSR 25/10/2021 - 16:19 11543/2021

/vtc
Ofício Presidente Nº 512/2021

São Roque, 25 de outubro de 2021.

Prezado Senhor

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção nº 364/2021, de autoria da Nobre Vereadora Cláudia Rita Duarte Pedroso, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 37ª Sessão Ordinária, realizada em 25 de outubro de 2021.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

(júlio mariano)

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOÃO CARLOS DIOGO DOS SANTOS

PROTOCOLO Nº CETSR 25/10/2021 - 16:19 11543/2021

/vtc

Ofício Presidente Nº 512/2021

São Roque, 25 de outubro de 2021.

Prezado Senhor

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção nº 364/2021, de autoria da Nobre Vereadora Cláudia Rita Duarte Pedroso, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 37ª Sessão Ordinária, realizada em 25 de outubro de 2021.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

(júlio mariano)

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

DR. LUIS CARLOS PREVIDENTE REDDA

MD. DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE SAÚDE DA PREFEITURA DE SÃO ROQUE-SP

PROTOCOLO Nº CETSR 25/10/2021 - 16:19 11543/2021

/vtc

Ofício Presidente Nº 512/2021

São Roque, 25 de outubro de 2021.

Prezada Senhora

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção nº 364/2021, de autoria da Nobre Vereadora Cláudia Rita Duarte Pedroso, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 37ª Sessão Ordinária, realizada em 25 de outubro de 2021.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

(júlio mariano)

Presidente

À

Ilustríssima Senhora

SIMONE JUDICA

MD. DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE BEM-ESTAR SOCIAL DA PREFEITURA DE SÃO ROQUE-SP

PROTOCOLO Nº CETSR 25/10/2021 - 16:19 11543/2021

/vtc

Ofício Presidente Nº 512/2021

São Roque, 25 de outubro de 2021.

Prezada Senhora

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção nº 364/2021, de autoria da Nobre Vereadora Cláudia Rita Duarte Pedroso, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 37ª Sessão Ordinária, realizada em 25 de outubro de 2021.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

(júlio mariano)

Presidente

À

Ilustríssima Senhora

JOSILENE MATTOS

MD. PRESIDENTE DO FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE

PROTOCOLO Nº CETSR 25/10/2021 - 16:19 11543/2021

/vtc
Ofício Presidente Nº 512/2021

São Roque, 25 de outubro de 2021.

Prezado Senhor

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção nº 364/2021, de autoria da Nobre Vereadora Cláudia Rita Duarte Pedroso, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 37ª Sessão Ordinária, realizada em 25 de outubro de 2021.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

(júlio mariano)

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

LEANDRO SANTOS

MD. CHEFE DA DIVISÃO DE ESPORTES E LAZER DA PREFEITURA DE SÃO ROQUE-SP

PROTOCOLO Nº CETSR 25/10/2021 - 16:19 11543/2021

/vtc
Ofício Presidente Nº 512/2021

São Roque, 25 de outubro de 2021.

Prezado Senhor

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção nº 364/2021, de autoria da Nobre Vereadora Cláudia Rita Duarte Pedroso, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 37ª Sessão Ordinária, realizada em 25 de outubro de 2021.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

(júlio mariano)

Presidente

Ao
Ilustríssimo Senhor

SAMIR VIDAL BAPTISTA

MD. INSPETOR CHEFE DA GUARDA CIVIL MUNICIPAL DA PREFEITURA DE SÃO ROQUE-SP

PROTOCOLO Nº CETSR 25/10/2021 - 16:19 11543/2021

/vtc

Ofício Presidente Nº 512/2021

São Roque, 25 de outubro de 2021.

Prezado Senhor

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção nº 364/2021, de autoria da Nobre Vereadora Cláudia Rita Duarte Pedroso, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 37ª Sessão Ordinária, realizada em 25 de outubro de 2021.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

(júlio mariano)

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

ROBSON GRANDE MIELCZAREK

MD. CHEFE DA DIVISÃO DE TRÂNSITO DA PREFEITURA DE SÃO ROQUE-SP

Ofício Presidente Nº 512/2021

São Roque, 25 de outubro de 2021.

Prezada Senhora
Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção nº 364/2021, de autoria da Nobre Vereadora Cláudia Rita Duarte Pedroso, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 37ª Sessão Ordinária, realizada em 25 de outubro de 2021.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

(júlio mariano)

Presidente

À
Ilustríssima Senhora
ALINE DE SOUZA
MD. CHEFE DO SERVIÇO DE CONTROLE DE ZOONOSES DA PREFEITURA DE SÃO ROQUE-SP

Ofício Presidente Nº 512/2021

São Roque, 25 de outubro de 2021.

Prezada Senhora

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção nº 364/2021, de autoria da Nobre Vereadora Cláudia Rita Duarte Pedroso, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 37ª Sessão Ordinária, realizada em 25 de outubro de 2021.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

(júlio mariano)

Presidente

À

Ilustríssima Senhora

CARLA APARECIDA MENDES DA SILVA BRITO

MD. PRESIDENTE DA ASSOCIAÇÃO DE MORADORES AMIGOS DO BAIRRO VILA LINO SÃO ROQUE

PROTOCOLO Nº CETSR 25/10/2021 - 16:19 11543/2021

/vtc

Ofício Presidente Nº 512/2021

São Roque, 25 de outubro de 2021.

Prezado Senhor

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção nº 364/2021, de autoria da Nobre Vereadora Cláudia Rita Duarte Pedroso, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 37ª Sessão Ordinária, realizada em 25 de outubro de 2021.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

(júlio mariano)

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

PATRÍCIO MARIANO

MD. CEO DA EQUIPA GROUP

Ofício Presidente Nº 512/2021

São Roque, 25 de outubro de 2021.

Prezado Senhor

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção nº 364/2021, de autoria da Nobre Vereadora Cláudia Rita Duarte Pedroso, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 37ª Sessão Ordinária, realizada em 25 de outubro de 2021.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

(júlio mariano)

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

GASTON FERRAL

MD. CEO DA EQUIPA GROUP

Ofício Presidente Nº 512/2021

São Roque, 25 de outubro de 2021.

Prezado Senhor

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção nº 364/2021, de autoria da Nobre Vereadora Cláudia Rita Duarte Pedroso, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 37ª Sessão Ordinária, realizada em 25 de outubro de 2021.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

(júlio mariano)

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

THIAGO STAUSER

MD. CEO DA EQUIPA GROUP

1